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JÄSENET JA HALLINTO 

 

Kannatusyhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden 2022 lopussa 48, joista ainaisjäseniä 24 ja 
jäsenmaksun maksaneita vuosijäseniä 24. Kannatusyhdistyksellä on ollut sääntömääräiset kevät- 
ja syyskokoukset. 

Kannatusyhdistyksen johtokuntaan ovat vuonna 2022 kuuluneet puheenjohtajana professori Pasi-

Heikki Rannisto ja varapuheenjohtajana palvelupäällikkö Tommi Eskonen. Muina jäseninä ovat 

toimineet toimitusjohtaja, RI Jussi Haavisto, TM, KTM Ville Lähdesmäki, KTM Petri Pekki ja 

Ulkoministeriön asiantuntija Elina Järvenpää sekä sihteerinä ja esittelijäjäsenenä rehtori, filosofian 

maisteri Eeva-Helena Pellikka.  

Johtokunnan erovuoroisina jäseninä olivat Jussi Haavisto ja Ville Lähdesmäki. Heidät molemmat 

valittiin Kalevan lukion varsinaisessa syyskokouksessa uudelle 3-vuotiskaudelle vuosiksi 2023-2025.  

Kannatusyhdistyksen johtokunnalla on ollut toimintakertomusvuonna neljä kokousta, 

pöytäkirjapykäliä 43. 

Lukion johtokuntaan ovat kuuluneet Kannatusyhdistyksen johtokunnan jäsenet, opettajakunnan 

edustajana lehtori Jorma Tattari sekä hallinto- ja tukipalveluhenkilöstön edustajana 

toimistosihteeri Kirsi Tiilikainen. Opiskelijakunnan edustajina lukion johtokunnassa ovat toimineet 

Pekko Peltola ja Aaro Lehtoranta. 

Lukion johtokunnalla on ollut kaksi kokousta, pöytäkirjapykäliä 25. 

Talouteen liittyvät asiat on ulkoistettu Cimson Yrityspalvelut ry:lle, jossa yhteyshenkilönä on 

toiminut palvelupäällikkö Jaana Nihtilä. Taloushallinnon käytössä on Procountor-ohjelmisto, jonka 

kautta toimistosihteeri Sanna Suvela esitarkistaa ja rehtori Eeva-Helena Pellikka hyväksyy laskut. 

Palkkauksen maksamisperusteet tulevat rehtorin kautta. 

 

KOULUN TOIMINTA 

 

Kalenterivuoden 2022 kevään toiminta tapahtumineen ilmenee yksityiskohtaisemmin lukuvuoden 

2021–2022 vuosikertomuksesta. Lukuvuoden 2022-2023 opinto-oppaasta näkyy lisäksi syksyn 

2022 toiminnan pääpiirteet. Opinto-opas löytyy koulun verkkosivuilta. 

Koulussamme oli lukuvuoden aikana käytössä edelleenkin kaksi opetussuunnitelmaa. Ensimmäisen 

ja toisen vuoden opiskelijoiden opetussuunnitelma on otettu käyttöön 1.8.2021 ja se on laadittu 

vuoden 2019 opetussuunnitelman perusteiden mukaisesti.  Uuden opetussuunnitelman tuntijako, 

eli eri oppiaineiden määrä suhteessa opintojen kokonaismäärään, säilyi ennallaan. Kolmannen ja 

neljännen vuoden opiskelijoilla käytössä ollut opetussuunnitelma on otettu käyttöön 1.8.2016, 

tuntijakopäätös on vuodelta 2014. 



3 

 

Opetussuunnitelmauudistuksen myötä ensimmäisen ja toisen vuoden opiskelijoilla kurssien tilalla 

käytetään nimitystä opintojakso siten, että opintojakson laajuus kaksi opintopistettä vastaa yhtä 

kurssia.  Uuden oppivelvollisuuslain tultua voimaan 1.8.2021, tuli oppivelvollisuuden 

laajentamisen myötä toisen asteen maksuttomuus. Näin ollen syksyksi 2022 hankittiin myös 

toistamiseen aloittaville opiskelijoille koulun puolesta tietokoneet ja sähköiset oppimateriaalit. 

Tietokoneet hankittiin koulun omiksi kuten edellisenä syksynä ja opiskelijoilla on mahdollisuus 

lunastaa kone itselleen käypään hintaan opiskelujen päätyttyä. 

Kevään 2022 aikana koulun toiminta normalisoitui hiljalleen samaan suuntaan kuin ennen kevättä 

2020. Koronakeväänä 2020 alkuunsa saanutta kaikkia opiskelijoita koskevaa etäopetusta ei ollut 

tarvetta järjestää enää kalenterivuoden 2022 aikana. Kevään 2022 ylioppilaskokeiden 

tutkintokerralla abiturientit olivat omaehtoisessa karanteenissa 10 vuorokautta ennen omia 

ylioppilaskokeitaan. Vahvaa maskisuositusta noudatettiin koulussamme 22.4.2022 saakka ja sen 

jälkeen maskia on käytetty omalla harkinnalla. Ruokailun porrastaminen jatkui koko 

kalenterivuoden ajan jonotuksen välttämiseksi. 

 

Normaalikeväistä poiketen saimme nauttia myös koulun syntymäpäiväjuhlista, kun vietettiin 

Kalevan yhteiskoulun ja Kalevan lukion 70-vuotisjuhlia. Juhlien suunnitteluvaiheessa oli vielä 

huomioitava koronatilanne, mutta hienosti pystyimme kuitenkin toteuttamaan kaikki 

suunnittelemamme tapahtumat. Pääsiäisen jälkeen neljän päivän aikana saimme vieraita eri 

vuosikymmeniltä koulustamme valmistuneista ja muista kutsutuista. Saimme kuulla 

mielenkiintoisia puheita sekä nauttia taidokkaista musiikki-, tanssi- ja kuvaesityksistä. Puheet 

olivat koskettavia ja saivat hyvän vastaanoton ja etenkin opiskelijoille avautui opettavaisia 

tarinoita lukioaikaisista kokemuksista ja urapoluista. 

 

Kevään tapahtumista maailmanpoliittinen epävakaus Venäjän hyökkäyssodan vuoksi aiheutti 

varmasti ahdistusta opiskelijoihin ja koko henkilökuntaan. Auttamishalua kuitenkin löytyi, kun 

opiskelijat ideoivat Ukrainan tukemiseksi myyjäiset ja koulu tuplasi myyjäistulot hyvään 

tarkoitukseen. 

Kevään poikkeuksellisesta toiminnasta mainittakoon vielä opettajien ja toimistosihteerien viikon 

mittainen lakko, joka hiljensi koulun toimintaa merkittävästi. Opiskelijoille oli kuitenkin tarjolla 

lounas, tilat ja jonkin verran myös opetusta lakon aikana. 

 

Syksyn aikana opetussuunnitelman jalkauttaminen jatkui nyt toisen vuoden opiskelijoiden 

opetuksen myötä. Viisi periodia ja 75 minuutin oppitunnit alkoivat jo vakiintua normaaliksi 

toimintakäytänteeksi. Syksyn aikana jouduimme pohtimaan myös mahdollisia tulevia 

sähkökatkoksia varautumissuunnitelman muodossa. Päivittäistä valojen käyttöä vähennettiin 

tunnilla, huoneiden lämpötilaa laskettiin ja tehtiin suunnitelmat liiketunnistimella toimivista 

valoista muutamiin tiloihin. Henkilökunnalle hankittiin myös otsalamput.  

 

Valtionavustusten ja kansainvälisyyshankkeisiin saatujen avustusten käyttö oli runsasta 

kalenterivuoden aikana.  
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Valtionavustusta ”Tukea oppimisen ja hyvinvoinnin edistämiseen Kalevan lukiossa”, 79 075,61 € on 

pystytty kohdistamaan jakoryhmiin, ohjaukseen ja hyvinvoinnin tehostamiseen ja tätä avustusta 

voidaan käyttää vielä keväällä 2023. 

Edelliseltä vuodelta niin ikään jatkuu keväälle 2023 OPH:n valtionavustus ”Jatko- ja uraohjausta 

Selfhack-menetelmällä”, 107 460 €. Tätä avustusta on käytetty määräaikaisen opinto-ohjaajan 

palkkaukseen ohjauksen tehostamiseksi ja monipuolistamiseksi. Hankkeen myötä on saatu 

vahvistusta opetussuunnitelman laaja-alaisten osa-alueiden toteuttamiseen yrityskasvatus ja 

työelämätaitojen osaamisen myötä. Opiskelijoille on pilotoitu mm. yrityskurssi ulkopuolisen 

henkilön opettamana. 

 

Syksyn 2022 aikana saatiin OPH:n  valtionavustus, 63 000 € sähköisen laatukäsikirjan tekoa varten. 

Tämän avustuksen käyttö siirtyi kokonaisuudessaan vuosille 2023-2024.  

  

Yksi hakemuksella saaduista  valtionavustuksista koski vieraskielisten opiskelijoiden opetuksen 

järjestämistä. Avustuksen suuruus oli 2157 € ja meillä se koski lähinnä S2-opetukseen osallistujia.  

 

ERASMUS+ -hankkeista saatiin kalenterivuoden 2022 aikana päätökseen ”Eurooppalaisuus 

vahvuudeksi ja Vahvuudet eurooppalaisiksi”, jonka loppuraportti lähti tammikuun 2023 aikana. 

Avustusta (17 433 €) käytettiin keväällä 2022 14 opiskelijan ja neljän opettajan Brysselin ja 

Strasbourgin matkoihin sekä yhden opettajan Luxemburgin  job shadowing -jaksoon. Raportin 

hyväksymisen jälkeen on tulossa vielä 15% kyseisestä avustuksesta. Projektin aikana liityttiin EPAS-

hankkeeseen eli Euroopan parlamentin ylläpitämään Ambassadeur Schools-verkostoon. Kyseisissä 

kouluissa EU-asiat ovat esillä vuosittain erilaisin hankkein tai projektein. 

 

Kevään 2022 saatiin kaksi uutta ERASMUS+ -avustusta. Hanke ”Monikielinen ja moniääninen 

koulu” jakaantui ryhmämatkaan, kahden opettajan  job shadowing -jaksoon sekä opiskelijoiden 

liikkuvuuteen ja sen suuruus oli 28 172 €. Ryhmämatka Luxemburgiin toteutettiin onnistuneesti 

syksyllä 2022 ja loput hankkeen osiot toteutetaan kalenterivuoden 2023 aikana. 

Toinen kansainvälinen hankeemme   Growing Green Communities sai avustusta 29 907 €, josta 

ensimmäinen erä 11 962,80 € tuli käyttöön kevään 2022 aikana ja loput kaksi erää 11 962 € ja 

5981,40 € tulevat maksuun kalenterivuosien 2023-2024 aikana. Tämän hankkeen sopimus tehtiin 

pohjoismaisen Crossing Borders -järjestön kanssa ja hankkeen myötä kaksi opettajaamme vieraili 

Kööpenhaminassa suunnittelukokouksissa. 

 

OAJ:n Työhyvinvointirahastosta saimme 15 000 € työhyvinvoinnin tukemiseen. Avustuksella 

pystyimme järjestämään Hälsa Oy:n kautta kolme työhyvinvointivalmennusta opettajille ja muulle 

henkilökunnalle. 

Opiskelijoiden hyvinvointia tuimme liikunta-aktiviteettien järjestämisellä sekä uutuutena Kahvila-

Kohtaamon toiminnalla. 

 

Kesän aikana valmistui opettajille uusi työtila ja koko henkilökunnalle uusi kahvitila entisen 

opettajainhuoneen paikalle. Tiloissa uudistettiin kaikki pinnat ja tilat eroteltiin siirrettävällä 

seinällä. 
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Syksyn aikana saatiin käyttöönotettua uusi luokkatila entisestä opettajien hiljaisesta työtilasta.  

Opettajien hiljainen työtila siirtyi entiseen apulaisrehtorin työtilaan. Apulaisrehtorille tehtiin uusi 

työtila ensimmäiseen kerrokseen muiden toimistotilojen läheisyyteen. Muut luokkatilauudistukset 

tehtiin kolmanteen kerrokseen, kun yksi iso luokka jaettiin kahteen osaan siirtoseinällä.  

Luokkien yhteyteen saatiin myös uusi toimistotila hanketyötä varten. 

 

Työtiloihin liittyi AVIn tarkistuksen yhteydessä tehty ilman PAH-yhdisteiden mittaus, jonka tulokset 

olivat suotuisat ja saimme päätöksenä, että sisäilmassa ei todettu terveydelle haitallisia 

pitoisuuksia PAH-yhdisteitä. 

Kalenterivuoden aikana tehtiin myös Tampereen kaupungin terveydellisten ja turvallisten olojen 

tarkistus sekä palotarkastus. Molemmat raportit olivat hyviä eikä isoja puutteita havaittu. 

 

Kaikkiin työtiloihin asennettiin kalenterivuoden 2022 hätäkutsujärjestelmä turvallisuuden tunteen 

lisäämiseksi. 

 

 

OPISKELIJAT 

 

Toimintavuoden 2022 aikana on ollut yhdeksäntoista ryhmänohjausryhmää. Opiskelijoiden määrät 

eri vuositasoilla ovat olleet seuraavanlaiset: 

 

      Kevätlukukauden 2022 alussa                            Kevätlukukauden 2022 lopussa 

 I II III IV yhteensä I II III IV yhteensä 

Tytöt 132 122 130 10 394  132 122 129 10 393 

Pojat   64  75   68  3 210    65   75   68   3 211 

Yhteensä 196 197 198 13 604  197 197 197 13 604 

 

      Syyslukukauden  2022 alussa                            Syyslukukauden 2022 lopussa 

 I II III IV yhteensä I II III IV yhteensä 

Tytöt 138 128 121 52 439 139 128 121 19 407 

Pojat   63   64   76 16 219   63   64   76   3 206 

Yhteensä 201 192 197 68 658 202 192 197 22 613 

 

Neljännen vuoden opiskelijoiden määrä tuplaantui syksyn 2022 aikana. Kasvuun lienee yhtenä 

syynä jatko-opintoihin hakemiseen liittyvä uudistus, jossa todistusvalinnalla on suuri merkitys. 
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Myös lukion kovatahtisuus aiheuttaa varmaankin entistä enemmän opintojen hajauttamista 

kolmelle ja puolelle tai neljälle opiskeluvuodelle. 

Varsinaisen opetuksen lisäksi on annettu tukiopetusta, pidetty kerhoja, mahdollistettu itsenäinen 

kurssin suorittaminen ja innostettu lukiodiplomien tekoon seuraavan taulukon mukaisesti. 

 tukiopetustunnit kerhotunnit itsenäiset 
suoritukset, lkm 

lukiodiplomit 

K2022     67,63 49,6 91,14  8 

S2022     49,9  17,3 45,5  7 

yhteensä    117,53 66,9 136,64 15 

 

Toimintavuonna 2022 olemme jälleen pystyneet tarjoamaan nuorille varsin laajan opintotarjonnan 

lukio-opintojen menestykselliseksi suorittamiseksi. Muutamia opintojaksoja opiskelijamme 

suorittivat kaupungin lukioissa, näistä mainittakoon mm. suomi toisena kielenä -opetus  ja 

yksittäisiä suorituksia liittyen espanjan ja venäjän pitkään oppimäärään. Muista oppilaitoksista 

meillä suoritettiin yksittäisiä kursseja kotitaloudessa, italian kielessä ja kuvataiteessa. Lisäksi 

opiskelijamme suorittivat liki toistakymmentä kurssia kesäyliopistossa koulun kustantamana. 

Elokuussa lukiotaipaleensa aloitti 200 uutta opiskelijaa, kasvua edelliseen vuoteen oli viisi 

opiskelijaa. Hyvät opettajat, hyvä ilmapiiri, opiskelijoiden kuuleminen ja monipuolistuneet 

tilaratkaisut ovat omalta osaltaan mahdollistaneet hyviä oppimistuloksia hyvällä keskiarvolla 

tulleille opiskelijoille. 

 

 

OPETUSHENKILÖSTÖ 

 

Koulussamme on yksi rehtorin toimi, yksi apulaisrehtorin toimi, kaksikymmentäviisi lehtorin tointa 

ja yhdeksän päätoimista tuntiopettajan tointa. Syksyllä 2022 perustettiin uusi äidinkielen ja 

kirjallisuuden lehtorin toimi ja siihen kutsuttiin tuntiopettajamme.  Päätoimisten tuntiopettajien 

lisäksi meillä on ollut määräaikaisina neljä tuntiopettajaa, joista kolme sivutoimisina jakoryhmien 

ja lisäryhmien opettajina. 

 

HALLINTO- JA TUKIPALVELUHENKILÖSTÖ 

 

Koulun hallinto- ja tukipalveluhenkilöstöön kuuluivat yksi kokopäiväinen toimistosihteeri, yksi osa-

aikainen toimistosihteeri, huoltomestari, tilahuoltaja ja it-tukihenkilö. Varsinaisen hallinto- ja 

tukipalveluhenkilöstön lisäksi kevään ja syksyn aikana on ollut lisäapuna siviilipalvelusmies. Hän on 
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toiminut pääosin huoltomestarin apuna, mutta myös koko henkilöstön apuna. 

Siviilipalvelusmiehen toiminta on mahdollistanut opiskelijoille kokeiden lisäajan sekä opettajille 

pienoisen huojennuksen mm. ylioppilaskokeiden valvontatehtäviin.  

Opiskeluhuollon palveluista on vastannut kokonaisuudessaan Tampereen kaupunki. Palveluihin on 

kuulunut terveydenhoitajien, psykologin ja kuraattorin palvelut. Terveydenhoitajista toinen on 

työskennellyt kaksi ja toinen kolme päivää viikossa. Psykologi on ollut koululla kolme päivää 

viikossa ja kuraattori myös kolme päivää viikossa, joten yhteistä työtilaa on jouduttu jakamaan 

siten, että kuraattori on siirtynyt väliaikaisiin tiloihin yhdeksi päiväksi. Kalenterivuoden lopulla 

tiedotimme jo opiskelijoitamme opiskeluhuollon palvelujen siirtymisestä vuoden 2023 alusta 

lähtien Pirkanmaan hyvinvointialueen järjestettäväksi. 

Elokuusta 2019 alkaen koulussamme on toiminut oma erityisopettaja, joka on organisoinnut myös 

tehostetun opinto-ohjauksen palveluja. 

Koulun ruokapalvelut on hoitanut 1.8.2001 alkaen Amica-ravintola. Kiinteistöhuollosta on 

ulkoistettu ulkoalueiden hoito Kiinteistöpalvelu Siiki Oy:lle. Kiinteistön tekniikan etähallinnasta on  

vastannut Schneider Electric Buildings ja  etävartiointia on suorittanut turvallisuusalan yritys Avarn 

Security. Kalenterivuoden 2021 alusta on ostettu teknisen isännöitsijän palvelut Isännöinti Ilkka 

Saarinen Oy:ltä. Siivouspalvelut hoiti kevätlukukauden Sol Palvelut Oy, kesän peruspesuista lähtien 

Campusta Oy. 

 


